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CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

1. 50m SLOBODNO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Darko ĐURIĆ 1989 Slovenia (SLO) S46 1 070641.21  0.00 42.86
2 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S148 2 058730.00  0.00 28.89
3 Bence MOCSÁRI 2000 Hungary (HUN) S98 4 058327.59  0.00 28.43
4 Széni ANDRÁS 2000 Hungary (HUN) S77 3 057332.22  0.00 33.57
5 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S108 5 051829.22  0.00 28.19
6 Bence IVÁN 2000 Hungary (HUN) S66 4 049937.00  0.00 36.05
7 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) S98 1 049530.18  0.00 30.02
8 Nemanja TADIĆ 1995 Serbia (SRB) S93 3 043359:59.99  0.00 31.39
9 Szabolcs MARINOV 1999 Hungary (HUN) S98 6 042530.00  0.00 31.59
10 Antonio FRANKO 1992 Forca (CRO) S108 3 042429.38  0.00 30.13
11 Kristijan MAMIĆ 1993 Natator (CRO) S98 8 041330.55  0.00 31.89
12 Leonardo RENIC 1995 Cipal (CRO) S76 5 041237.50  0.00 38.30
13 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S87 5 041032.02  0.00 33.83
14 Nemanja PANOVIĆ 1995 Serbia (SRB) S83 2 040459:59.99  0.00 34.00
15 Stevan NAKIĆ 1993 Serbia (SRB) S83 7 040359:59.99  0.00 34.03
16 Tin VUJOVIĆ 1996 Forca (CRO) S147 6 037433.94  0.00 33.57
17 Tomislav PRŠA 2000 Natator (CRO) AB7 4 037130.60  0.00 30.54
18 Antun BRZAK 1992 Dubrava (CRO) S65 6 037042.00  0.00 40.62
19 Nino BATAGELJ 1987 Slovenia (SLO) S24 1 03311:35.00  0.00 1:35.70
20 Franko ŠTIMAC 2000 Delfin (CRO) S142 6 033059:59.99  0.00 34.97
21 Gergő BOGNÁR 1992 Hungary (HUN) S34 2 03251:09.00  0.00 1:10.62
22 Nikola LJUBISAVLJEVIĆ 1999 Serbia (SRB) S83 6 032159:59.99  0.00 36.71
23 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) S147 7 029635.24  0.00 36.28
24 Tomi BRAJŠA 1993 Natator (CRO) S55 2 028947.61  0.00 49.20
25 Nikola HARMICAR 2003 Vidra (CRO) S93 8 028659:59.99  0.00 36.04
26 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S86 8 028241.44  0.00 38.32
27 Aljaž VEJNOVIĆ 2002 Slovenia (SLO) S147 1 027436.00  0.00 37.22
28 Jasmin DIZDAREVIĆ 1961 HVIDRA (CRO) AB7 2 026635.00  0.00 34.10
29 Patrik JAGODIC 2002 Slovenia (SLO) S97 8 026536.50  0.00 36.98
30 Paško GULIN 1963 Riba (CRO) S91 4 026359:59.99  0.00 37.08
31 Aleš BREŽNIK 1999 Slovenia (SLO) S146 2 021440.00  0.00 40.38
31 David ŠTRBAC 2000 Natator (CRO) S85 5 021441.76  0.00 42.00
33 Marko SKELIN 1964 Riba (CRO) AB2 8 020559:59.99  0.00 37.19
34 Ammar KADRIĆ 2002 Bosnia and AB3 5 018659:59.99  0.00 38.42
35 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S142 5 018359:59.99  0.00 42.54
36 Sandro GRČKI 1990 Forca (CRO) S146 6 018239.87  0.00 42.68
37 Ivan MILIČEVIĆ 1975 Natator (CRO) S96 7 017640.60  0.00 42.34
38 Denis LENGER 1992 Delfin (CRO) S72 3 015959:59.99  0.00 56.04
39 Marijan BOTIĆ 1966 Vinkovci (CRO) AB1 5 015859:59.99  0.00 40.59
40 Tin BARBARIĆ 1996 Delfin (CRO) S142 1 014459:59.99  0.00 46.14
41 Damir MURATOVIĆ 1990 Bosnia and S63 4 013459:59.99  0.00 1:00.98

© SWEVID stranica [page] 1bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

42 Josip KATIC 1995 Cipal (CRO) S64 4 01201:00.00  0.00 1:03.64
43 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) S95 1 07756.54  0.00 55.64
44 Albert SIROTICH 1998 Forca (CRO) S64 7 0681:15.34  0.00 1:19.85
45 Jan DUBRAVEC 2000 Vidra (CRO) S72 4 06259:59.99  0.00 1:21.68
46 Marko MARKULIN 1990 Natator (CRO) S144 6 0531:04.36  0.00 1:04.04
47 Željko ŽERJAVIĆ 1981 Natator (CRO) S144 3 0521:03.59  0.00 1:04.71
48 Josip MILIĆ 1999 Cipal (CRO) S84 5 0481:00.00  0.00 1:08.71
49 Tomislav BENKOTIĆ 2005 Delfin (CRO) S101 3 0359:59.99  0.00 2:35.90
50 Alen ŠOŠTER 1999 Slovenia (SLO) C215 3 0042.00  0.00 43.99
51 Nikola KOSEC 2003 Vidra (CRO) C213 1 0059:59.99  0.00 45.73
52 Urban GOLTNIK 1996 Slovenia (SLO) C215 8 0058.00  0.00 58.34
53 Luka TEMNIKAR 2001 Slovenia (SLO) C211 6 0059:59.99  0.00 59.56
54 Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) C212 7 0059:59.99  0.00 1:00.80
55 Danko MIŠKOVIĆ 1981 Forca (CRO) C215 7 0056.11  0.00 1:04.10
56 Juraj PLAZIBAT 2000 Delfin (CRO) C212 2 0059:59.99  0.00 1:14.59
NS Jamery SIGA 1985 Malaysia (MAS) S56 3 0037.61  0.00 99:99.99
NS Julius JARANDING 1986 Malaysia (MAS) S138 7 0030.09  0.00 99:99.99
NS Petar SITUM 1999 Cipal (CRO) S64 8 002:30.00  0.00 99:99.99
DQ Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S8 Nepravilan start5 4 0041.60  0.00 42.57
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CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

1. 50m SLOBODNO, Plivači
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Tomislav PRŠA 2000 Natator (CRO) AB7 4 037130.60  0.00 30.54
2 Jasmin DIZDAREVIĆ 1961 HVIDRA (CRO) AB7 2 026635.00  0.00 34.10
3 Marko SKELIN 1964 Riba (CRO) AB2 8 020559:59.99  0.00 37.19
4 Marijan BOTIĆ 1966 Vinkovci (CRO) AB1 5 015859:59.99  0.00 40.59

C21

1 Nikola KOSEC 2003 Vidra (CRO) C213 1 0059:59.99  0.00 45.73
2 Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) C212 7 0059:59.99  0.00 1:00.80
3 Danko MIŠKOVIĆ 1981 Forca (CRO) C215 7 0056.11  0.00 1:04.10
4 Juraj PLAZIBAT 2000 Delfin (CRO) C212 2 0059:59.99  0.00 1:14.59

S10

1 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S108 5 051829.22  0.00 28.19
2 Antonio FRANKO 1992 Forca (CRO) S108 3 042429.38  0.00 30.13
3 Tomislav BENKOTIĆ 2005 Delfin (CRO) S101 3 0359:59.99  0.00 2:35.90

S14

1 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S148 2 058730.00  0.00 28.89
2 Tin VUJOVIĆ 1996 Forca (CRO) S147 6 037433.94  0.00 33.57
3 Franko ŠTIMAC 2000 Delfin (CRO) S142 6 033059:59.99  0.00 34.97
4 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) S147 7 029635.24  0.00 36.28
5 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S142 5 018359:59.99  0.00 42.54
6 Sandro GRČKI 1990 Forca (CRO) S146 6 018239.87  0.00 42.68
7 Tin BARBARIĆ 1996 Delfin (CRO) S142 1 014459:59.99  0.00 46.14
8 Marko MARKULIN 1990 Natator (CRO) S144 6 0531:04.36  0.00 1:04.04
9 Željko ŽERJAVIĆ 1981 Natator (CRO) S144 3 0521:03.59  0.00 1:04.71

S5

1 Tomi BRAJŠA 1993 Natator (CRO) S55 2 028947.61  0.00 49.20
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S6

1 Antun BRZAK 1992 Dubrava (CRO) S65 6 037042.00  0.00 40.62
2 Josip KATIC 1995 Cipal (CRO) S64 4 01201:00.00  0.00 1:03.64
3 Albert SIROTICH 1998 Forca (CRO) S64 7 0681:15.34  0.00 1:19.85

NS Petar SITUM 1999 Cipal (CRO) S64 8 002:30.00  0.00 99:99.99

S7

1 Leonardo RENIC 1995 Cipal (CRO) S76 5 041237.50  0.00 38.30
2 Denis LENGER 1992 Delfin (CRO) S72 3 015959:59.99  0.00 56.04
3 Jan DUBRAVEC 2000 Vidra (CRO) S72 4 06259:59.99  0.00 1:21.68

S8

1 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S87 5 041032.02  0.00 33.83
2 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S86 8 028241.44  0.00 38.32
3 David ŠTRBAC 2000 Natator (CRO) S85 5 021441.76  0.00 42.00
4 Josip MILIĆ 1999 Cipal (CRO) S84 5 0481:00.00  0.00 1:08.71

DQ Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S8 Nepravilan start5 4 0041.60  0.00 42.57

S9

1 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) S98 1 049530.18  0.00 30.02
2 Kristijan MAMIĆ 1993 Natator (CRO) S98 8 041330.55  0.00 31.89
3 Nikola HARMICAR 2003 Vidra (CRO) S93 8 028659:59.99  0.00 36.04
4 Paško GULIN 1963 Riba (CRO) S91 4 026359:59.99  0.00 37.08
5 Ivan MILIČEVIĆ 1975 Natator (CRO) S96 7 017640.60  0.00 42.34
6 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) S95 1 07756.54  0.00 55.64
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CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

1. 50m SLOBODNO, Plivači
1999

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Tomislav PRŠA 2000 Natator (CRO) AB7 4 037130.60  0.00 30.54

C21

1 Nikola KOSEC 2003 Vidra (CRO) C213 1 0059:59.99  0.00 45.73
2 Juraj PLAZIBAT 2000 Delfin (CRO) C212 2 0059:59.99  0.00 1:14.59

S10

1 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S108 5 051829.22  0.00 28.19
2 Tomislav BENKOTIĆ 2005 Delfin (CRO) S101 3 0359:59.99  0.00 2:35.90

S14

1 Franko ŠTIMAC 2000 Delfin (CRO) S142 6 033059:59.99  0.00 34.97

S6

NS Petar SITUM 1999 Cipal (CRO) S64 8 002:30.00  0.00 99:99.99

S7

1 Jan DUBRAVEC 2000 Vidra (CRO) S72 4 06259:59.99  0.00 1:21.68

S8

1 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S86 8 028241.44  0.00 38.32
2 David ŠTRBAC 2000 Natator (CRO) S85 5 021441.76  0.00 42.00
3 Josip MILIĆ 1999 Cipal (CRO) S84 5 0481:00.00  0.00 1:08.71

S9
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) S98 1 049530.18  0.00 30.02
2 Nikola HARMICAR 2003 Vidra (CRO) S93 8 028659:59.99  0.00 36.04
3 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) S95 1 07756.54  0.00 55.64

© SWEVID stranica [page] 24.2.2017. 10:17:48 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

2. 50m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Carmen LIM 2000 Malaysia (MAS) S83 4 034638.40  0.00 39.84
2 Puteri Nur Diyana JAWAHIR 2001 Malaysia (MAS) S143 3 033943.15  0.00 39.62
3 Ana MAJSEC 1999 Natator (CRO) S83 5 031842.72  0.00 40.97
4 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) S93 2 026344.28  0.00 40.14
5 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S93 8 016653.33  0.00 46.84
6 Selma GUŠO 1989 Bosnia and S102 7 014859:59.99  0.00 48.44
7 Kristina TEKMETAROVIĆ 1987 Delfin (CRO) S141 4 014659:59.99  0.00 52.44
8 Martina VOJNIĆ 1988 Plima (CRO) S101 5 011059:59.99  0.00 53.53
9 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) S82 6 01091:16.74  0.00 58.54
10 Sanja POLIĆ 1989 Forca (CRO) S52 2 01031:28.55  0.00 1:25.66
11 Renata ĐURAK 1972 Natator (CRO) S142 5 0511:07.37  0.00 1:14.17
12 Maruša GOLČER 2001 Slovenia (SLO) S142 4 0481:06.00  0.00 1:16.05
13 Ivana IVANKO 1974 Natator (CRO) S142 3 0391:14.48  0.00 1:21.12
14 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) C213 6 0044.01  0.00 43.85
15 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) C213 7 0047.27  0.00 47.68
16 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) C213 1 0048.74  0.00 50.93
17 Ana BAŠIĆ 1996 Plima (CRO) C211 3 0059:59.99  0.00 1:09.15
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CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

2. 50m SLOBODNO, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) C213 6 0044.01  0.00 43.85
2 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) C213 7 0047.27  0.00 47.68
3 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) C213 1 0048.74  0.00 50.93
4 Ana BAŠIĆ 1996 Plima (CRO) C211 3 0059:59.99  0.00 1:09.15

S10

1 Martina VOJNIĆ 1988 Plima (CRO) S101 5 011059:59.99  0.00 53.53

S14

1 Kristina TEKMETAROVIĆ 1987 Delfin (CRO) S141 4 014659:59.99  0.00 52.44
2 Renata ĐURAK 1972 Natator (CRO) S142 5 0511:07.37  0.00 1:14.17
3 Ivana IVANKO 1974 Natator (CRO) S142 3 0391:14.48  0.00 1:21.12

S5

1 Sanja POLIĆ 1989 Forca (CRO) S52 2 01031:28.55  0.00 1:25.66

S8

1 Ana MAJSEC 1999 Natator (CRO) S83 5 031842.72  0.00 40.97
2 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) S82 6 01091:16.74  0.00 58.54

S9

1 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) S93 2 026344.28  0.00 40.14
2 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S93 8 016653.33  0.00 46.84
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CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

2. 50m SLOBODNO, Plivačice
1999

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) C213 1 0048.74  0.00 50.93

S8

1 Ana MAJSEC 1999 Natator (CRO) S83 5 031842.72  0.00 40.97
2 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) S82 6 01091:16.74  0.00 58.54

S9

1 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) S93 2 026344.28  0.00 40.14
2 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S93 8 016653.33  0.00 46.84

© SWEVID stranica [page] 14.2.2017. 10:25:20 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

3. 100m LEPTIR, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 100m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Chung Wei YONG 1995 Malaysia (MAS) S141 4 0561
    1.     2. 36.2230.27

1:06.57  0.00 1:06.49

2 Karlo RAJKOVIĆ 1998 Barok (CRO) S91 5 0553
    1.     2. 39.2832.81

1:10.84  0.00 1:12.09

3 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S101 6 0460
    1.     2. 38.4734.03

1:17.86  0.00 1:12.50

4 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S141 3 0383
    1.     2. 42.2233.32

1:15.00  0.00 1:15.54

5 Alen ŠOŠTER 1999 Slovenia (SLO) C211 2 00
    1.     2. 1:27.591:05.52

2:20.00  0.00 2:33.11
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CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

3. 100m LEPTIR, Plivači
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 100m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S101 6 0460
    1.     2. 38.4734.03

1:17.86  0.00 1:12.50

S14

1 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S141 3 0383
    1.     2. 42.2233.32

1:15.00  0.00 1:15.54

S9

1 Karlo RAJKOVIĆ 1998 Barok (CRO) S91 5 0553
    1.     2. 39.2832.81

1:10.84  0.00 1:12.09
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CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

3. 100m LEPTIR, Plivači
1999

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 100m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S101 6 0460
    1.     2. 38.4734.03

1:17.86  0.00 1:12.50
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CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

4. 100m LEPTIR, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 100m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Zsófia KONKOLY 2002 Hungary (HUN) S91 4 0691
    1.     2. 41.6233.80

1:09.90  0.00 1:15.42

2 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) S91 5 0412
    1.     2. 48.3641.27

1:31.54  0.00 1:29.63

3 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) C211 6 00
    1.     2. 1:08.541:00.69

2:10.19  0.00 2:09.23

NS Carmen LIM 2000 Malaysia (MAS) S81 3 001:45.00  0.00 99:99.99

© SWEVID stranica [page] 1bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

4. 100m LEPTIR, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 100m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) C211 6 00
    1.     2. 1:08.541:00.69

2:10.19  0.00 2:09.23

S9

1 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) S91 5 0412
    1.     2. 48.3641.27

1:31.54  0.00 1:29.63
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CROATIA OPEN 2017

SPLIT
4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

4. 100m LEPTIR, Plivačice
1999

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 100m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S9

1 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) S91 5 0412
    1.     2. 48.3641.27

1:31.54  0.00 1:29.63

© SWEVID stranica [page] 14.2.2017. 10:37:06 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

5. 100m LEĐNO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 100m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Ante RADA 1995 Cipal (CRO) S75 7 0781
    1.     2. 40.6736.38

1:17.00  0.00 1:17.05

2 Kristijan VINCETIĆ 1991 Dubrava (CRO) S95 4 0646
    1.     2. 36.0635.28

1:14.00  0.00 1:11.34

3 Bence MOCSÁRI 2000 Hungary (HUN) S95 2 0576
    1.     2. 37.7836.33

1:15.05  0.00 1:14.11

4 Nemanja TADIĆ 1995 Serbia (SRB) S92 3 0540
    1.     2. 39.1436.58

59:59.99  0.00 1:15.72

5 Chung Wei YONG 1995 Malaysia (MAS) S145 3 0536
    1.     2. 38.3837.64

1:14.83  0.00 1:16.02

6 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) S94 7 0529
    1.     2. 39.9736.28

1:40.90  0.00 1:16.25

7 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S105 8 0527
    1.     2. 37.5436.68

1:18.88  0.00 1:14.22

8 Fraidden DAWAN 1986 Malaysia (MAS) S105 5 0508
    1.     2. 36.4038.74

1:14.50  0.00 1:15.14

9 Jin Ping TING 1997 Malaysia (MAS) S145 1 0488
    1.     2. 40.5737.87

1:17.25  0.00 1:18.44

10 Szabolcs MARINOV 1999 Hungary (HUN) S95 6 0475
    1.     2. 40.8538.21

1:15.00  0.00 1:19.06

11 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S144 4 0462
    1.     2. 40.7439.14

1:19.00  0.00 1:19.88

12 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S104 5 0448
    1.     2. 39.8138.52

1:21.80  0.00 1:18.33

13 Nemanja PANOVIĆ 1995 Serbia (SRB) S82 6 0410
    1.     2. 44.1442.84

59:59.99  0.00 1:26.98

14 Gergő BOGNÁR 1992 Hungary (HUN) S33 7 0389
    1.     2. 1:13.221:12.75

2:32.00  0.00 2:25.97

15 Tin VUJOVIĆ 1996 Forca (CRO) S144 2 0367
    1.     2. 45.5340.70

1:39.93  0.00 1:26.23

16 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S84 6 0365
    1.     2. 45.9044.48

1:27.82  0.00 1:30.38

17 Nino BATAGELJ 1987 Slovenia (SLO) S23 8 0357
    1.     2. 1:59.311:40.62

3:45.00  0.00 3:39.93

18 Aljaž VEJNOVIĆ 2002 Slovenia (SLO) S144 3 0261
    1.     2. 48.2748.37

1:26.00  0.00 1:36.64

19 Nikola HARMICAR 2003 Vidra (CRO) S92 7 0234
    1.     2. 49.7950.30

59:59.99  0.00 1:40.09

20 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S84 8 0216
    1.     2. 58.3249.31

1:54.98  0.00 1:47.63

21 David ŠTRBAC 2000 Natator (CRO) S84 1 0209
    1.     2. 55.8252.96

1:52.49  0.00 1:48.78

22 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S141 5 0151
    1.     2. 1:01.7854.07

59:59.99  0.00 1:55.85

© SWEVID stranica [page] 1bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Sandro GRČKI 1990 Forca (CRO) S143 4 0142
    1.     2. 1:00.3857.90

1:55.56  0.00 1:58.28

24 Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S83 5 0141
    1.     2. 1:04.1759.90

2:01.94  0.00 2:04.07

25 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) S93 6 0138
    1.     2. 1:01.8157.47

2:16.02  0.00 1:59.28

26 Albert SIROTICH 1998 Forca (CRO) S63 1 0128
    1.     2. 1:24.901:22.27

2:41.35  0.00 2:47.17

27 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) S143 3 0120
    1.     2. 1:14.9850.12

2:04.15  0.00 2:05.10

28 Nikola KOSEC 2003 Vidra (CRO) C212 2 00
    1.     2. 1:04.1159.52

59:59.99  0.00 2:03.63

29 Danko MIŠKOVIĆ 1981 Forca (CRO) C213 2 00
    1.     2. 1:12.611:05.12

2:17.38  0.00 2:17.73

30 Juraj PLAZIBAT 2000 Delfin (CRO) C211 3 00
    1.     2. 1:47.791:26.73

59:59.99  0.00 3:14.52

DQ Ammar KADRIĆ 2002 Bosnia and AB Nepravilan ulazak u 2 5 00
    1.     2. 1:06.6155.65

59:59.99  0.00 2:02.26

DQ Jan DUBRAVEC 2000 Vidra (CRO) S7 Nepravilno plivanje1 4 00
    1.     2. 1:35.021:24.96

59:59.99  0.00 2:59.98

DQ Miroslav MIŠKOVIĆ 1975 Forca (CRO) S6 Nepravilan okret2 4 00
    1.     2. 2:28.872:09.76

4:37.69  0.00 4:38.63
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CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

5. 100m LEĐNO, Plivači
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 100m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Nikola KOSEC 2003 Vidra (CRO) C212 2 00
    1.     2. 1:04.1159.52

59:59.99  0.00 2:03.63

2 Danko MIŠKOVIĆ 1981 Forca (CRO) C213 2 00
    1.     2. 1:12.611:05.12

2:17.38  0.00 2:17.73

3 Juraj PLAZIBAT 2000 Delfin (CRO) C211 3 00
    1.     2. 1:47.791:26.73

59:59.99  0.00 3:14.52

S10

1 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S105 8 0527
    1.     2. 37.5436.68

1:18.88  0.00 1:14.22

2 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S104 5 0448
    1.     2. 39.8138.52

1:21.80  0.00 1:18.33

S14

1 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S144 4 0462
    1.     2. 40.7439.14

1:19.00  0.00 1:19.88

2 Tin VUJOVIĆ 1996 Forca (CRO) S144 2 0367
    1.     2. 45.5340.70

1:39.93  0.00 1:26.23

3 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S141 5 0151
    1.     2. 1:01.7854.07

59:59.99  0.00 1:55.85

4 Sandro GRČKI 1990 Forca (CRO) S143 4 0142
    1.     2. 1:00.3857.90

1:55.56  0.00 1:58.28

5 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) S143 3 0120
    1.     2. 1:14.9850.12

2:04.15  0.00 2:05.10

S6

1 Albert SIROTICH 1998 Forca (CRO) S63 1 0128
    1.     2. 1:24.901:22.27

2:41.35  0.00 2:47.17

DQ Miroslav MIŠKOVIĆ 1975 Forca (CRO) S6 Nepravilan okret2 4 00
    1.     2. 2:28.872:09.76

4:37.69  0.00 4:38.63

S7

© SWEVID stranica [page] 14.2.2017. 10:54:48 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Ante RADA 1995 Cipal (CRO) S75 7 0781
    1.     2. 40.6736.38

1:17.00  0.00 1:17.05

DQ Jan DUBRAVEC 2000 Vidra (CRO) S7 Nepravilno plivanje1 4 00
    1.     2. 1:35.021:24.96

59:59.99  0.00 2:59.98

S8

1 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S84 6 0365
    1.     2. 45.9044.48

1:27.82  0.00 1:30.38

2 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S84 8 0216
    1.     2. 58.3249.31

1:54.98  0.00 1:47.63

3 David ŠTRBAC 2000 Natator (CRO) S84 1 0209
    1.     2. 55.8252.96

1:52.49  0.00 1:48.78

4 Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S83 5 0141
    1.     2. 1:04.1759.90

2:01.94  0.00 2:04.07

S9

1 Kristijan VINCETIĆ 1991 Dubrava (CRO) S95 4 0646
    1.     2. 36.0635.28

1:14.00  0.00 1:11.34

2 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) S94 7 0529
    1.     2. 39.9736.28

1:40.90  0.00 1:16.25

3 Nikola HARMICAR 2003 Vidra (CRO) S92 7 0234
    1.     2. 49.7950.30

59:59.99  0.00 1:40.09

4 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) S93 6 0138
    1.     2. 1:01.8157.47

2:16.02  0.00 1:59.28
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CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

5. 100m LEĐNO, Plivači
1999

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 100m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Nikola KOSEC 2003 Vidra (CRO) C212 2 00
    1.     2. 1:04.1159.52

59:59.99  0.00 2:03.63

2 Juraj PLAZIBAT 2000 Delfin (CRO) C211 3 00
    1.     2. 1:47.791:26.73

59:59.99  0.00 3:14.52

S10

1 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S105 8 0527
    1.     2. 37.5436.68

1:18.88  0.00 1:14.22

2 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S104 5 0448
    1.     2. 39.8138.52

1:21.80  0.00 1:18.33

S7

DQ Jan DUBRAVEC 2000 Vidra (CRO) S7 Nepravilno plivanje1 4 00
    1.     2. 1:35.021:24.96

59:59.99  0.00 2:59.98

S8

1 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S84 8 0216
    1.     2. 58.3249.31

1:54.98  0.00 1:47.63

2 David ŠTRBAC 2000 Natator (CRO) S84 1 0209
    1.     2. 55.8252.96

1:52.49  0.00 1:48.78

S9

1 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) S94 7 0529
    1.     2. 39.9736.28

1:40.90  0.00 1:16.25

2 Nikola HARMICAR 2003 Vidra (CRO) S92 7 0234
    1.     2. 49.7950.30

59:59.99  0.00 1:40.09

3 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) S93 6 0138
    1.     2. 1:01.8157.47

2:16.02  0.00 1:59.28

© SWEVID stranica [page] 14.2.2017. 10:55:25 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

6. 100m LEĐNO, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 100m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Zsófia KONKOLY 2002 Hungary (HUN) S92 5 0626
    1.     2. 41.1439.52

1:17.97  0.00 1:20.66

2 Ana MAJSEC 1999 Natator (CRO) S82 2 0299
    1.     2. 57.0154.10

1:50.55  0.00 1:51.11

3 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) S92 7 0284
    1.     2. 53.6451.36

1:57.40  0.00 1:45.00

4 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S92 1 0196
    1.     2. 1:00.0358.63

2:15.98  0.00 1:58.66

5 Kristina TEKMETAROVIĆ 1987 Delfin (CRO) S141 3 0114
    1.     2. 1:14.211:04.90

59:59.99  0.00 2:19.11

6 Ivana IVANKO 1974 Natator (CRO) S141 4 078
    1.     2. 1:27.611:09.85

2:29.33  0.00 2:37.46

7 Maruša GOLČER 2001 Slovenia (SLO) S142 8 061
    1.     2. 1:33.031:18.27

2:25.00  0.00 2:51.30

8 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) C212 6 00
    1.     2. 59.9552.02

1:50.33  0.00 1:51.97

9 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) C212 4 00
    1.     2. 1:11.801:02.73

1:03.54  0.00 2:14.53

10 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) C211 5 00
    1.     2. 1:40.901:19.14

3:00.00  0.00 3:00.04

NS Carmen LIM 2000 Malaysia (MAS) S82 3 001:49.03  0.00 99:99.99
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CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

6. 100m LEĐNO, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 100m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) C212 6 00
    1.     2. 59.9552.02

1:50.33  0.00 1:51.97

2 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) C212 4 00
    1.     2. 1:11.801:02.73

1:03.54  0.00 2:14.53

3 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) C211 5 00
    1.     2. 1:40.901:19.14

3:00.00  0.00 3:00.04

S14

1 Kristina TEKMETAROVIĆ 1987 Delfin (CRO) S141 3 0114
    1.     2. 1:14.211:04.90

59:59.99  0.00 2:19.11

2 Ivana IVANKO 1974 Natator (CRO) S141 4 078
    1.     2. 1:27.611:09.85

2:29.33  0.00 2:37.46

S8

1 Ana MAJSEC 1999 Natator (CRO) S82 2 0299
    1.     2. 57.0154.10

1:50.55  0.00 1:51.11

S9

1 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) S92 7 0284
    1.     2. 53.6451.36

1:57.40  0.00 1:45.00

2 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S92 1 0196
    1.     2. 1:00.0358.63

2:15.98  0.00 1:58.66

© SWEVID stranica [page] 14.2.2017. 11:01:28 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

6. 100m LEĐNO, Plivačice
1999

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 100m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) C212 4 00
    1.     2. 1:11.801:02.73

1:03.54  0.00 2:14.53

2 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) C211 5 00
    1.     2. 1:40.901:19.14

3:00.00  0.00 3:00.04

S8

1 Ana MAJSEC 1999 Natator (CRO) S82 2 0299
    1.     2. 57.0154.10

1:50.55  0.00 1:51.11

S9

1 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) S92 7 0284
    1.     2. 53.6451.36

1:57.40  0.00 1:45.00

2 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S92 1 0196
    1.     2. 1:00.0358.63

2:15.98  0.00 1:58.66

© SWEVID stranica [page] 14.2.2017. 11:02:25 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

7. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 4x50m FREESTYLE RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Serbia (34) 1900 Serbia (SRB)1 4 00
RT   0.00 50m: 34.24

TO  -.-- 50m: 35.36

TO  -.-- 50m: 33.36

TO  -.-- 50m: 31.93

Stevan NAKIĆ 1993
59:59.99  0.00

Nikola LJUBISAVLJEVIĆ 1999

Nemanja PANOVIĆ 1995

Nemanja TADIĆ 1995

2:14.89

2 Forca (34) 1900 Forca (CRO)1 5 00
RT   0.00 50m: 2:26.45

TO  -.-- 50m: 1:19.39

TO  -.-- 50m: 43.83

TO  -.-- 50m: 35.25

Miroslav MIŠKOVIĆ 1975
59:59.99  0.00

Albert SIROTICH 1998

Antonio ŽUNIĆ 1994

Antonio FRANKO 1992

5:04.92
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CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

9. 4x100m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 4x100m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Serbia (34) 1900 Serbia (SRB)1 4 00
RT   0.00 50m: 39.26 100m: 1:21.58

TO  -.-- 50m: 54.23 100m: 1:55.75

TO  -.-- 50m: 45.50 100m: 1:42.88

TO  -.-- 50m: 37.60 100m: 1:19.36

Nemanja TADIĆ 1995
59:59.99  0.00

Nikola LJUBISAVLJEVIĆ 1999

Stevan NAKIĆ 1993

Nemanja PANOVIĆ 1995

6:19.57
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CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

11. 800m SLOBODNO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 800m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Antonio FRANKO 1992 Forca (CRO) S101 4 0379
50m: 100m: 1:18.34 150m: 2:00.73 200m: 2:42.98 250m: 3:26.27 300m: 4:09.14 350m: 4:52.22 400m: 5:35.24

450m: 500m: 7:02.13 550m: 7:45.54 600m: 8:28.41 650m: 9:11.06 700m: 9:54.00 750m: 10:35.57 800m: 11:16.93

    1.     2. 1:24.64     3. 1:26.16     4. 1:26.10     5. 1:26.89     6. 1:26.28     7. 1:25.59     8. 1:22.93

37.72
11:13.96  0.00

6:18.67

1:18.34

11:16.93

2 Aljaž VEJNOVIĆ 2002 Slovenia (SLO) S141 5 0243
50m: 100m: 1:37.74 150m: 2:32.49 200m: 3:28.74 250m: 4:25.08 300m: 5:17.13 350m: 6:13.38 400m: 7:02.69

450m: 500m: 8:41.71 550m: 9:38.35 600m: 10:27.94 650m: 11:26.12 700m: 12:21.60 750m: 13:08.59 800m: 13:59.24

    1.     2. 1:51.00     3. 1:48.39     4. 1:45.56     5. 1:39.02     6. 1:46.23     7. 1:53.66     8. 1:37.64

46.99
14:00.00  0.00

7:47.90

1:37.74

13:59.24

3 Alen ŠOŠTER 1999 Slovenia (SLO) C211 3 00
50m: 100m: 2:04.88 150m: 3:15.81 200m: 4:26.94 250m: 5:37.22 300m: 6:47.05 350m: 7:58.34 400m: 9:13.65

450m: 500m: 11:43.17 550m: 12:56.64 600m: 14:05.40 650m: 15:23.12 700m: 16:24.69 750m: 17:46.82 800m: 18:50.85

    1.     2. 2:22.06     3. 2:20.11     4. 2:26.60     5. 2:29.52     6. 2:22.23     7. 2:19.29     8. 2:26.16

57.38
15:00.00  0.00

10:29.20

2:04.88

18:50.85
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CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

11. 800m SLOBODNO, Plivači
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 800m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Antonio FRANKO 1992 Forca (CRO) S101 4 0379
50m: 100m: 1:18.34 150m: 2:00.73 200m: 2:42.98 250m: 3:26.27 300m: 4:09.14 350m: 4:52.22 400m: 5:35.24

450m: 500m: 7:02.13 550m: 7:45.54 600m: 8:28.41 650m: 9:11.06 700m: 9:54.00 750m: 10:35.57 800m: 11:16.93

    1.     2. 1:24.64     3. 1:26.16     4. 1:26.10     5. 1:26.89     6. 1:26.28     7. 1:25.59     8. 1:22.93

37.72

11:13.96  0.00

6:18.67

1:18.34

11:16.93
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